

# PROTOKOLL ÖVER BRANDORSAKSUNDERSÖKNING

## ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING

Brand i villa.

## UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD

Tommy Fransson, räddningstjänsten

För polisen Johnny Karlman och Roy Svensson

## UPPLYSNINGAR OM

### BRANDEN

Räddningstjänsten larmades om en brand i villa.

Bil 101 och 104 utgick från X-stationen och bil 161, 164 utgick från Y deltidavdelning.

Vid Y-avdelningens framkomst rök det från huset. Rökdykare gick in och släckte av branden, man frilade delar av väggen för att kunna släcka.

### PLATSBESKRIVNING

Villan är en 1 ½ plans villa med källare. Villan är uppbyggd på betonggrund. Utvändigt är villan klädd med eternitplattor och på taket finns tegelpannor. Fastighetens entréplan består av hall, kök samt två rum, varav ett är vardagsrum. Från hallen leder en trappa till övervåningen och en till källaren. Den övre våningen består av två sovrum och en hall.

### UNDERSÖKNING

Den primära brandhärden har varit i väggen och trappan, ca halvvägs upp, till den övre våningen. Här finns ett område som är cirkelformat där värmen har varit mycket koncentrerad och intensiv.

Väggen i trappan upp, inifrån räknat, består av masonitskiva därefter liggande spåntad träpanel ca 2,5 cm, efter det en luftspalt på ca 2 cm, sedan ytterligare stående plank ca 5 cm och därefter stående träpanel.

Branden har spridit sig sakta i väggen längs luftspalten upp mot taket.

På trappan i detta område finns även skador. Här återfanns resterna efter en varmluftspistol. Varmluftspistolen har varit inkopplad i vägguttaget på det övre planet. Säkring till detta uttag har utlösts.

Enligt fastighetsägaren lämnade han fastigheten under dagen den 14 september. Han märkte ingenting ovanligt då han lämnade fastigheten. Kvar i huset fanns endast en katt.

Tidigare har han arbetat med att ta bort en klistrad matta som funnits på varje trappsteg upp till den övre våningen. Som hjälp har han då haft en varmluftspistol av märket Bosch. Varmluftspistolen låg kvar i trappan med sladden inkopplad i vägguttaget på den övre våningen i hallen.

Då fastighetsägaren kom hem till villan vid 17-tiden upptäckte han att fastigheten var rökfylld. Han larmade omedelbart räddningskåren.

Enligt ägaren har inte varmluftspistolen varit igång då han lämnade fastigheten. Han hade använt den på kvällen den 13 september.

### BRANDORSAK

Branden har med stor sannolikhet orsakats av varmluftspistolen.

### SPRIDNINGSRISK

Spridningsrisk till annan fastighet förelåg inte.

